Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N°234 de 06 de junho de 2024.

CARLOS EDUARDO
ALBUQUERQUE,~~MA1~n
da

ARANHA DE

no uso das

RESOLVE:-

EMERENCIANO
2024 a 24 julho

Artigo 1° - a ANA LUCIA
,."'........,,, BRANCO, 15 (quinze) dias férias regulamentaresa partir de IOde julho

.."'t-" .."' ....+'" ao 08

Artigo 2°
suplementadas

portaria,

Artigo 3°- portaria entrará em na data sua
em

06 junho

RANHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

na data